
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

Uchwała nr 1/2022 r.  

Komisji Habilitacyjnej z dnia 19 grudnia 2022 roku  

  

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

Panu dr Piotrowi Kornecie 

  

Na podstawie § 3 ust. 11 załącznika do uchwały nr 212/L/2022 Senatu PW z dnia 25 maja 2022 

r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego, zasad ustalania wysokości opłaty za postępowanie w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego oraz zwalniania z niej i sposobu wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej oraz art. 221 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 136/II/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości z dnia 21 czerwca 2022 roku w 

sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

wszczętym na wniosek Pana dr Piotra Kornety, uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

 

Komisja Habilitacyjna po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych oraz po odbyciu 

kolokwium habilitacyjnego, postanawia wyrazić pozytywną opinię w sprawie nadania Panu dr. 

Piotrowi Kornecie stopnia doktora habilitowanego nauki społeczne w dyscyplinie nauki o 

zarządzaniu i jakości i przekazać ją wraz z uzasadnieniem oraz dokumentacją postępowania 

Radzie Naukowej Dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości. 

        

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

  



UZASADNIENIE 

  

Odnosząc się do kryteriów w art. 219 wymienionej wyżej ustawy, Komisja stwierdziła, że: 

1. Kandydat posiada stopień doktora (w dyscyplinie ekonomia) i spełnia w ten sposób 

wymagania ustawowe stawiane osiągnięciu naukowemu w art. 219 ust. 1 pkt 1. ustawy 

z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 478 ze 

zm.)  

2. Zgodnie z kryterium drugim monografia autorstwa dr Piotra Kornety p.t. Projektowanie 

systemów zarządzania dokonaniami, wskazana jako główne osiągnięcie naukowe 

spełnia wymagania ustawowe stawiane osiągnięciu naukowemu w art. 219 ust. 1 pkt 2. 

ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 

478 ze zm.) wnosząc znaczny wkład w rozwój dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości. 

Trzy spośród czterech recenzji szczegółowo argumentują za pozytywną oceną 

głównego osiągnięcia, podczas gdy jedna recenzja zawiera ocenę negatywną, związaną 

z aspektami metodologicznymi. Na podstawie oceny całości dokumentacji, przebiegu 

kolokwium habilitacyjnego oraz dyskusji, Komisja oceniła, że argumenty za przeważają 

nad słabościami pracy.   

3. Odnośnie do aktywności naukowej albo artystycznej realizowanej w więcej niż jednej 

uczelni, instytucji naukowej lub instytucji kultury, w szczególności zagranicznej, o której 

mówi art. 219 ust. pkt 3), na podstawie oceny całości dokumentacji, w tym trzech recenzji 

zawierających ocenę pozytywną tego kryterium oraz jednej recenzji zawierającej ocenę 

negatywną, przebiegu kolokwium habilitacyjnego oraz dyskusji, Komisja oceniła, że 

aktywność dr Piotra Kornety w stopniu minimalnym ale wystarczającym spełnia 

wymagania ustawowe. 

Uchwała w przedmiocie opinii w sprawie nadania dr Piotrowi Kornecie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

została podjęta w głosowaniu jawnym. W głosowaniu wzięło udział sześć osób (jedna 

nieobecność usprawiedliwiona). Oddano sześć głosów za przyjęciem uchwały w sprawie 

nadania stopnia.  

Wobec spełnienia wszystkich wymogów ustawowych, komisja wyraża pozytywną opinię w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr Piotrowi Kornecie. 

 

 

           Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej   


		2023-01-12T08:10:46+0000


		2023-01-13T09:21:52+0100
	ANDRZEJ WODECKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ WODECKI, PESEL: 71032104897, PZ ID: wodecki




